
ZARZĄDZENIE NR 168.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 12.849,95 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 12.849,95 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 168.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 547,93 19,95 362 567,88

75495 Pozostała działalność 317 097,93 19,95 317 117,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

236,51 19,95 256,46

852 Pomoc społeczna 880 852,00 12 830,00 893 682,00

85216 Zasiłki stałe 149 781,00 12 830,00 162 611,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 781,00 12 830,00 162 611,00

Razem: 38 778 374,56 12 849,95 38 791 224,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 296 115,01 0,00 5 296 115,01

75011 Urzędy wojewódzkie 137 157,10 0,00 137 157,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 721,00 -910,21 75 810,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 209,14 1 571,11 16 780,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 684,00 -660,90 3 023,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 055 555,91 0,00 4 055 555,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -400,00 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 400,00 5 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 577,07 19,95 542 597,02

75495 Pozostała działalność 270 750,02 19,95 270 769,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

236,51 19,95 256,46

852 Pomoc społeczna 1 714 332,34 12 830,00 1 727 162,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 204 249,00 0,00 204 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 249,00 -400,00 2 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 400,00 1 100,00

85216 Zasiłki stałe 156 781,00 12 830,00 169 611,00

3110 Świadczenia społeczne 156 781,00 12 830,00 169 611,00

85295 Pozostała działalność 670 024,34 0,00 670 024,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -400,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 084,40 -400,00 15 684,40

4260 Zakup energii 48 000,00 800,00 48 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -240,00 13 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 019,00 240,00 2 259,00

855 Rodzina 5 043 152,17 0,00 5 043 152,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 829 300,00 0,00 3 829 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 367 815,00 13 000,00 3 380 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 799,97 -4 400,00 76 399,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 641,03 -5 000,00 3 641,03

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -2 600,00 1 400,00

85508 Rodziny zastępcze 15 600,00 276,00 15 876,00

3110 Świadczenia społeczne 15 600,00 276,00 15 876,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 030 855,56 -276,00 1 030 579,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 688,00 -276,00 226 412,00

4260 Zakup energii 3 000,00 205,00 3 205,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -205,00 95,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 851 251,75 0,00 3 851 251,75

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 887,54 0,00 426 887,54

4147
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

128,35 -128,35 0,00

4149
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

22,65 -22,65 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 128,35 128,35

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,65 22,65

Razem: 37 543 013,39 12 849,95 37 555 863,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 168.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 grudnia 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 853,00 0,00 81 853,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 853,00 0,00 81 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 721,00 -910,21 63 810,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 692,00 1 571,11 9 263,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -660,90 1 339,10

852 Pomoc społeczna 413 489,00 0,00 413 489,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 204 249,00 0,00 204 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 249,00 -400,00 2 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 400,00 1 100,00

855 Rodzina 3 891 717,00 0,00 3 891 717,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 822 000,00 0,00 3 822 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 367 815,00 13 000,00 3 380 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 799,97 -4 400,00 76 399,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 641,03 -5 000,00 3 641,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -2 600,00 1 400,00

Razem: 5 193 532,21 0,00 5 193 532,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 12.849,95 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 852 R. 85216 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, wg pisma WF-
I.3112.17.156.2024 i WF-I.3112.17.157.2024 z dnia 02.12.2024 r., przeznaczoną na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych o kwotę 12.830,00 zł; 
2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów i wydatków 
w Dz. 754 R. 75495 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167  
z późn. zm.) o kwotę 19,95 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe pracownika realizującego zadanie 
z zakresu nadawania nr PESEL obywatelom na wniosek, na podstawie art. 3 w/w ustawy. 
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E3C7D8-CA39-4183-A402-3731BF6A804C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T10:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




